
Presentation av valberedningens arbete inför förslag av ny 

sektionsstyrelse och revisorer  

 

Valberedningens förslag har arbetats fram genom att vi haft löpande möten 

via Skype och Zoom där vi tagit fram och skickat ut information om 

nominering till medlemmarna. Påminnelser har skickats ut under 

nomineringsperioden. 

 

Intervjufrågor har tagits fram och mejlats till sittande styrelse och 

revisionen. Vi har även genomfört individuella samtal där behov har 

funnits eller önskats. Vi har vidare suttit med på flera styrelsemöten.  

 

Vi har utbytt tankar och erfarenheter med de andra sektionernas 

valberedningar.  

 

Valberedningen har diskuterat nomineringarna utifrån bland annat 

erfarenhet, uppdrag, kön, geografisk tillhörighet och enhets/avdelnings-

tillhörighet.  

 

En ordinarie ledamot och en ersättare i styrelsen har avslutat sina uppdrag 

under mandatperioden. En sittande ledamot kandiderar inte fortsatt. I vårt 

förslag till ny styrelse har vi anammat önskemål från styrelsen som 

inkommit avseende en mindre styrelsestorlek och att sektionen endast ska 

ha en vice ordförande. Tidigare vice ordföranden har inte kandiderat. En 

ny vice ordförande har nominerats.  

 

Valberedningens intryck är att styrelsearbetet under 2025 fortsatt 

utvecklats positivt. Valberedningen ser gärna att styrelsen prioriterar 

arbetet för att främja intresset för styrelsearbete samt arbetet med 

kompetensöverföring inom styrelsen.  

 

Till ordförande har vi föreslagit Anna Ahnlund. Valberedningen bedömer 

att Anna på ett effektivt sätt kommer att fortsätta leda, fördela och 

samordna arbetet inom styrelsen. Valberedningen anser att Natalie 

Schröder som vice ordförande kommer utgöra ett starkt stöd för 

ordföranden i sektionen med sin mångåriga erfarenhet och hennes 

kompetenser.  

 

Det har funnits flera kvalificerade nomineringar. Valberedningens uppdrag 

är dock att föreslå en sammansatt styrelse vars helhet bedöms kunna 

fullgöra uppdraget på bästa sätt under kommande mandatperiod. 

Valberedningen anser att förslaget till ny sektionsstyrelse utgör en bra 

balans av erfarenhet, kunskap och energi.  

 



Tidigare ersättande revisor kandiderar inte fortsatt till posten. 

Valberedningen föreslår Tony Lindell till ny ersättande revisor. Tony har 

tidigare erfarenhet av att vara revisor för MIF Norrköping.  

 

 

 

 

 

 


